UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-LTLSBC

V/v cung cấp số liệu công dân

người Đài Loan (Trung Quốc)

đang cư trú tại tỉnh

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

    Kính gửi: Phòng Quản lý Xuất nhập Cảnh,

                    Công an tỉnh.

Sở Ngoại vụ nhận Công hàm số 11012811570 ngày 26/7/2021 của Văn

phòng Kinh tế và Văn hóa Đài Bắc tại thành phố Hồ Chí Minh về việc đề nghị

UBND tỉnh xem xét tiêm chủng ngừa Covid-19 cho công dân Đài Loan (Trung

Quốc) đang sinh sống, làm việc trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo Sở Y tế, Cơ quan thường trực

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh triển khai tiêm chủng cho công

dân Đài Loan (Trung Quốc) theo đề nghị của Văn phòng Kinh tế và Văn hóa

Đài Bắc tại thành phố Hồ Chí Minh, Sở Ngoại vụ đề nghị Phòng Quản lý Xuất

nhập Cảnh, Công an tỉnh phối hợp cung cấp danh sách công dân Đài Loan

(Trung Quốc) hiện đang cư trú trên địa bàn tỉnh (bao gồm các thông tin chi tiết

về họ tên, ngày sinh, giới tính, số hộ chiếu, đơn vị công tác, địa chỉ và số điện

thoại liên hệ).

Đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Công an tỉnh;

- SNgV: GĐ, PGĐ, LTLSBC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hiển

		2021-08-03T15:59:19+0700

		2021-08-03T17:02:36+0700

		2021-08-03T17:02:25+0700

		2021-08-03T17:02:25+0700

		2021-08-03T17:05:59+0700